
 

 

UCHWAŁA NR XX/147/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 12 grudnia 2019 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr XXVIII/165/16 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia  

13 października 2016 r. w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 2a, 3, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 210 z późn. zm.) po zaopiniowaniu 

przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kętrzynie Rada Miejska w Kętrzynie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/165/2016 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 13 października 2016 r.  

w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości: 

a) W § 1 ust.1. skreśla się pkt 1) 

b) W § 1ust.1. pkt 2 lit a) otrzymuje brzmienie: 

„Bioodpady”, 

c) § 1 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady zebrane na terenie nieruchomości w sposób niezgodny z zasadami segregacji określonymi 

w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Kętrzyna, będą traktowane jako odpady 

zebrane nieselektywnie, a właściciel nieruchomości będzie ponosił opłatę podwyższoną w wysokości 

dwukrotnej stawki jak za zebrane odpady w sposób selektywny”, 

d) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W zamian za uiszczoną przez właściciela opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina jako 

część usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych przejmuje obowiązek wyposażenia 

nieruchomości zamieszkałych w pojemniki, worki, służące do zbierania odpadów komunalnych. Miejsce 

ustawienia pojemników wskazuje i zapewnia właściciel nieruchomości.”, 

e) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Stacjonarne punkty selektywnej zbiórki odpadów komunalnych zostają przypisane konkretnym 

budynkom wielolokalowym, które na własny koszt wykonują zamknięcie punktów.”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 09 stycznia 2020 r.

Poz. 103



f) § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z terenów zamieszkałych.”, 

g) W § 3 ust.1. skreśla się pkt. 1) 

h) § 3 ust.1. pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Segregowane odpady komunalne odbierane od mieszkańców w następującej częstotliwości.”, 

i) § 4 ust.1. pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 

„Komunalne odpady zebrane w sposób selektywny w pojemnikach lub workach na nieruchomości 

zabudowanej budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi – nieruchomość wytwórcy odpadu”, 

j) § 4 ust.1. pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

„Komunalne odpady zebrane w sposób selektywny w pojemnikach na nieruchomości zabudowanej 

budynkami wielorodzinnymi – stacjonarnych punktach selektywnej zbiórki odpadów, przypisanym 

konkretnym budynkom wielorodzinnym, organizowanymi na terenie całego miasta”, 

k) § 4 ust. 2. Otrzymuje brzmienie: 

„Z nieruchomości wytwórcy odpadu, odbiorowi podlegają te odpady, które zostały wystawione przed 

posesję do krawężnika lub znajdują się w stacjonarnych punktach selektywnej zbiórki odpadów, odpady 

wielkogabarytowe winne być zgromadzone przy tych punktach nie wcześniej niż 24 godziny przed 

wyznaczonym harmonogramem  terminem odbioru.”, 

l) w § 5 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę 

odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego Punkt 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych należy zgłaszać do Urzędu Miasta w Kętrzynie, ul. Wojska 

Polskiego 11, 11-400 Kętrzyn 

a) pisemnie, 

b) telefonicznie - nr 89 752 05 20, 

c) elektronicznie - mail: umketrzyn@miastoketrzyn.pl . 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od dnia 01.04.2020 r.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Rafał Rypina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 103


		2020-01-09T10:02:49+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




